
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 87 

 

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-64-59 
 

e-mail: gbou87@gmail.com 
 

ОКПО 52134738ОГРН 1037828001683ИНН 7813125633 

 

ПРИКАЗ  
 

02.09.2024                                                        №205/1 

«О формировании графика оценочных процедур» 

 

В целях реализации плана ВСОКО на 2024-2025 учебный год приказываю: 
 

1. Назначить ответственным лицом за формирование единого графика оценочных процедур на 1 

полугодие 2024-2025 учебного года заместителя директора по УВР, Чехлаевскую Н.В. 

2. Учителям-предметникам предоставить информацию ответственному лицу о датах текущих КР в 

срок до 12.09.24. 

3. Руководителям МО предоставить информацию ответственному лицу о датах ТМ, пробных ВПР, 

стартовых диагностик на 1 полугодие 2024-2025 учебного года в срок до 10.09.24. 

4. Заместителю директора по УВР, Чехлаевской Н.В., свести полученную информацию в единый 

график оценочных процедур, сформировать и выложить график на сайт школы в срок до 14.09.24 

 

 

 

 

 

Директор школы: __________________________ И.В. Муляр  

 

 

 

mailto:gbou87@gmail.com

